
www.agro-center.de
Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE

Explosionszeichnung

*Irrtümer, technische Änderungen vorbehalten.

Pos. Art.Nr. Bezeichnung  / Ausführung

1 GETXXX940232 Getriebegehäuse

2 NKTXXX141128 Sicherungsring

3 HVSXXX800014 Entlüftungsschraube

4 NKTXXX060025 Kupferdichtring

5 GETXXX940231 Getriebedeckel

6 GETXXX940243 Lagerscheibe

7 GETXXX940258 Lager 32018

8 GETXXX940245 Antriebszahnrad Z=25

9 GETXXX940246 Verbindungsmuffe

10 NKTXXX010022 Lager 30310

11 NKTXXX010036 Lager 32210

12 GETXXX940251 Antriebswelle 1 3/4"

13 NKTXXX080240 Wellendichtring BASL/NBR, 55 x 90 x 8 mm

14 GETXXX940249 Lagerscheibe

15 GETXXX940247 Antriebszahnrad Z=13

16 GETXXX940250 Kronenmutter M 45 x 1,5

17 NKTXXX195073 Splint

18 NKTXXX080312 Wellendichtring

19 NKTXXX193073 Schraube 12 x 20

20 GETXXX940257 Flansch

21 NKTXXX190036 Sechskantschraube M 10 x 20 – verzinkt

22 NKTXXX190158 Sechskantschraube M 16 x 40 – verzinkt

23 NKTXXX191040 Stopmutter M 10 x 1 – verzinkt

24 NKTXXX010028 Kegelrollenlager

Pos. Art.Nr. Bezeichnung  / Ausführung

25 NKTXXX080264 Wellendichtring BASL/NBR, 110 x 130 x 12 mm

26 GETXXX940257 Flansch

27 GETXXX940253 Nutmutter M 85

28 GETXXX940255 Ausgleichsscheibe

29 NKTXXX193073 Schraube M 12 x 28

30 GETXXX940234 Getriebegehäuse

31 NKTXXX010018 Kegelrollenlager 30213

32 NKTXXX010042 Kegelrollenlager 32213

33 GETXXX940239 Ausgleichsscheibe

34 NKTXXX080185 Wellendichtring BASL/NBR, 65 x 120 x 13 mm

35 GETXXX940237 Antriebswelle

36 GETXXX940225 Zahnrad

37 GETXXX940241 Kronenmutter

38 NKTXXX195086 Splint

39 GETXXX940242 Gehäusedeckel

40 GETXXX940244 Getriebedeckel

41 NKTXXX190076 Schraube M 12 x 30

42 GETXXX940200 Sicherungsring

43 GETXXX940205 Blechscheibe

44 GETXXX940215 Blechscheibe

45 GETXXX940230 Zahnrad

46 GETXXX940236 Abtriebswelle

47 GETXXX940238 Buchse

Getriebeeinheit für ASW-Streuwerk

Art.Nr.: GETXXX300029


